
DETRÁŠ REZEK {VH'ég-H-E

lili—E\.crlllAubAKLLrLIA'v—„rUÍLl\lthlrMLLJíf—LL .——— á—v—r .—'—.——v——— l,—,—1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

který níže uvedeného dne

uzavírají:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

/K|ient/

a

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.

/Advokát/

Advokdtni kancelář Petráš Rezek s, r.o. Opletclov01525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 0741764]

T: +420 725 293 766 E: office@ petrasrezek.cz W: wwwpetrasrezekcz



DETRÁŠ REZEK {VH'ég-H-E

Dnešního dne uzavřeli následující účastníci:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

|č: 70883521

sídlo nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin, Česká republika

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph. D., rektorem

(dále jen „Klient“)

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.

IČ: 07417641

se sidlem Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupená jednatelem: Mgr. Filipem Petrášém

advokátem zapsaným V seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 14619

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn.: C 369489

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as, č.ú.:

  

(dále jen „Advokát“)

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
 

|.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 12. 5. 2025 uzavřely smlouvu o poskytování právních služeb (dálejen „smlouva“).

Smluvní strany dále prohlašují, že se dohodly na úpravě smlouvy a to tak, jak je dále uvedeno.

||.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. ||. Odměna advokáta, prvního odstavce, který nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených formách odměny za poskytování právních služeb. Za poskytování právních služeb

Obecného Poradenství a Zastupování náleží Advokátovi smluvní odměna, a to ve výši 2.700 Kč (Slovy: Dva tisíce sedm set

korun českých) + DPH za každou hodinu poskytnutých služeb Obecného Poradenství a Zastupování, ato od 1.5.2025, přičemž

vrámci této smlouvy je Advokát oprávněn poskytovat právní služby maximálně do výše 1.500.000 Kč bez DPH nebo do

31.12.2025, přičemž se uplatní ta skutečnost, která nastane dříve. Jednotlivé objednávky právních služeb budou činěny klientem

nebo jím pověřenými osobami prostřednictvím elektronické komunikace, e-mailu, telefonického kontaktu případně jiného

kontaktu.

Advokátní kancelář PetraS Rezek s, r.o. Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 07417641

T: +420 725 293 766 E: office@ petrasrezek.cz W: www.petrasrezek.cz



DETRÁŠ REZEK g M_ÉŠIM'Ě

wax—,viiaA—„gngLruA-v—„rUíLi\i„iwrMme—LL .——— á—v—r .—'—.——v——— l,—,—1

|||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany a účinnosti okamžikem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích včeskěm jazyce, z nichž jeden obdrží Klient a jeden Advokát, nebude-li

vyhotoveno v elektronické podobě s příslušnými elektronickými podpisy smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek se řídí příslušnými právními předpisy, zejměna občanským zákoníkem a zákonem o advokacii.

Smluvní strany si dodatek přečetly, jejímu obsahu rozumějí, souhlasí s ním a na důkaz svěho souhlasu připojují svě podpisy.

 

   
 
 

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: prof. Mgr. Milan Adámek Ph. . . . . , „

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Mg r. F I I I p Dlgltalne podepsal

Sériové č. cert.: 23693239 , v Mgr. Filip Petráš,

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 ’

Datum a Čas: 03.06.2025 10:58:02 Petras’ adVOkat

Důvod: , Datum: 2025.05.29

Místo: 1.1 advokat 17:34:19 +0200

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor Mgr. Filip Petráš, jednatel

Klient Advokát

Advokátní kancelář Petraš Rezek s, r.o. Opletalova 1525/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 07417641

T: +420 725 293 766 E: office@ petrasrezek.cz W: www.petrasrezek.cz


